

# **Tina K. Holding ApS**

Østervej 10, 7200 Grindsted

CVR-nr. 42 91 83 18

## **Årsrapport**

**20. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

---

Tina Kristiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tina K. Holding ApS Østervej 10 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 42 91 83 18 Regnskabsår: 20. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina K. Kirkegaard
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Zazu Hair ApS, Grindsted
<b>Kapitalinteresse</b>	Park By Tina K & Sascha ApS, Horsens

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holding.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Der er derfor usikkerhed om den fortsatte drift. Ledelsen forventer at kunne fremskaffe kapital til den løbende gældsafvikling. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	20/12 2021 - 31/12 2022
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000
Indtægt af kapitalinteresse	-113.690
Andre finansielle indtægter	21.243
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.447</b>
Skat af årets resultat	-2.904
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.351</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-143.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.351</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresse	186.310
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	214.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.671</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>400.671</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>400.671</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-143.351
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-103.351</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	490.246
Gæld til kapitalinteressenter	2.872
Selskabsskat	2.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>504.022</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>504.022</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>400.671</b></u>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

20/12 2021  
- 31/12 2022

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Der er derfor usikkerhed om den fortsatte drift. Ledelsen forventer at kunne fremskaffe kapital til den løbende gældsafvikling. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	600.000
Afgang i årets løb	<u>-300.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>300.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-113.690</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-113.690</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>186.310</u></b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Direktion	11	0	214.361

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 0.
